
16. 3. | sobota | 19.30 hodin

Ples Policie ČR
Vstupenky v prodeji u pořadatele.

23. 3. | sobota | 19.00

2. reprezentační zdravotnický ples
Vstupenky v prodeji u pořadatele.

29. 3. | pátek | 19.00

24. reprezentační ples ZŠ J. Seiferta
Vstupenky v prodeji u pořadatele.

Masarykův kulturní dům

Studenti gymnázia se představují
Výstava výtvarných a fotografických prací studentů  
Gymnázia Jana Palacha trvá do 11. 3. 2019.

Galerie Ve Věži

Biblické příběhy – Edice Manamana
Výstava ilustrací trvá do 10. 3. 2019.

    Husova 40–41
    Info: volkova@mekuc.cz | tel.: 315 622 783

Čtenářský klub
Pondělí | Čtenářská herna | 10.00 –11.00 | každé sudé pondělí
Pro nejmenší děti a jejich rodiče. 

Pondělí – středa | Čtenářský klub | 14.00–16.00
Zábavné odpoledne s vlastním výběrem aktivit – audioknihy, 
deskové hry, výtvarná dílna. V dětském oddělení probíhá  
celoroční čtenářská soutěž o ceny.

Pravidelné pořady pro seniory
Úterý | Angličtina pro seniory
10.30–11.30 | lektorka Lenka Miřacká

Čtvrtek | Počítač – kamarád i pro seniory
8.00–12.00 | 7., 14., 21. a 28. 3. | lektorka Helena Pokorná 

Předprodej vstupenek v MKD každý všední den od 13.00  
do 18.00 hodin a vždy hodinu před začátkem každého  
představení. V TIC každý den od 9.00 do 17.00 hodin.
On-line prodej a rezervace na www.mekuc.cz

Proč nemohu spát aneb Příběh Osvobozeného divadla 
– hudební revue Orchestru Ježkovy stopy
Třetí prst na levé ruce – představení Divadla Na Fidlovačce
Jméno – představení Divadla Verze
Tereza Krippnerová & The Masters | Prague Rhythm Kings  
 – swingový večer
George Watson’s College – koncert studentského pěveckého  
sboru a smyčcového orchestru
Get On Up – Příběh Jamese Browna | Pára nad řekou  
 – Film mekuc
Kouzelná školka – Michalovi mazlíčci | Tři kmotřinky – nedělní 
pohádky

mekuc akce

3. 3. | neděle | 15.00 | MKD

Dětský karneval
Slavnostní zakončení přehlídky amatérských  
divadelních souborů Divadlo dětem 2019.
Vstupné v předprodeji 60 Kč, na místě 70 Kč   

4. a 18. 3. | pondělí | 16.30 | MKD

Trénování paměti
Otevřená lekce s A. Rohde Kabele.
Vstupné 50 Kč

5. 3. | úterý | 19.00 | MKD

Radim Vizváry VIP
Iluzionistická pantomima.
Vstupné 250 Kč

6. 3. | středa | 19.30 | MKD

Elena Sonenshine 
& Jocose Jazz
Swingový večer.
Vstupné 130 Kč

7. 3. | čtvrtek | 19.00 | MKD

Vandráci na cestách
Vyprávění Pavla Lišky a Jana Révaie  
o jejich dobrodružstvích na dvou kolech.
Vstupné 280 Kč

11. 3. | pondělí | 18.00 | MKD

Labyrinty umění 
– Reprezentace člověka a rozumu
Cyklus přednášek z dějin výtvarného umění,  
přednáší Mgr. Čeněk Hlavatý, ředitel ZUŠ Mšeno.
Vstupné 80 Kč

12. 3. | úterý | 19.00 | MKD

Už je tady zas!
Aktuální tragikomedie, která rezonuje s dnešní  
dobou a zesměšňuje negativa naší současnosti.  
Představení Divadla Na Jezerce.
Vstupné 390 Kč

13. 3. | středa | 18.00 | MKD

Jazz World Photo 2018
Vernisáž výstavy nejlepších snímků světové  
fotografické soutěže, v 19.00 koncert Jazz Elements.  
Výstava potrvá do 3. 5. 2019.
Vstup volný

14. 3. | čtvrtek | 15.30 | MKD

Přívoranka
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 80 Kč

18. 3. | pondělí | 8.30 a 10.15 | MKD

A silly bear
Představení pro žáky 1. stupně ZŠ v anglickém  
jazyce. Účinkuje Divadelní Centrum Zlín.
Vstupné 70 Kč

18. 3 | pondělí | 11.45 | MKD

Jack and Joe
Představení pro žáky 2. stupně ZŠ, studenty SŠ a SOU 
v anglickém jazyce. Účinkuje Divadelní centrum Zlín.
Vstupné 70 Kč

19. 3. | úterý | 19.00 | MKD

Studená válka
Příběh osudové lásky zpěvačky a skladatele, kteří  
nedokážou žít spolu, ale nevydrží být bez sebe.
Režie: Paweł Pawlikowski | Film mekuc
Vstupné 60 Kč

20. 3. | středa | 18.00 | MKD

Veřejná debata 
– Revitalizace parku Na Podhoří
Pořádá Město Mělník a občanské sdružení P.U.N.K.
Vstup volný

21. 3. | čtvrtek | 18.00 | galerie Ve Věži

Lenka Falušiová: Podoby lesa
Vernisáž výstavy umělecké grafiky.  
Výstava potrvá do 12. 5. 2019.
Vstup volný

24. 3. | neděle | 15.00 | MKD

Tajemství naší skříně
Nedělní pohádka. Účinkuje Divadlo Lampion.
Vstupné 80 Kč

25. 3. | pondělí | 18.00 | MKD

Uganda – trochu jiná Afrika
Cestopisná přednáška Saši Ryvolové.
Vstupné 80 Kč

26. 3. | úterý | 19.30 | MKD

The Chilkats (Německo)
Koncert z cyklu Nalaďte se na jazz. 
Vstupné 150 Kč

27. 3. | středa | 19.00 | MKD

Žena Vlčí mák
Herecký koncert Hany Maciuchové.
Vstupné 390 Kč

28. 3. | čtvrtek | 15.30 | MKD

Hezky česky od podlahy
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 50 Kč

31. 3. | neděle | 16.00 | galerie Ve Věži 

English club Ve Věži
Společné posezení a konverzace v angličtině  
pod vedením rodilého mluvčího.
Vstup volný

9. 3. | sobota | 19.30

Reprezentační ples ISŠT Mělník
Vstupenky v prodeji u pořadatele.

březen

www.facebook.com/Mekuc
www.mekuc.cz

předprodej vstupenek

turistické
informační
centrum

v
připravujeme na duben

V rámci akcí Mělnického kulturního centra bude pořizována foto a video-
dokumentace, která bude zveřejněna v tisku, na webu a facebookových 
profilech pořadatelů a partnerů akcí za účelem propagace Mělnického 
kulturního centra a města Mělník.

MM 
 XIX 

městská knihovna 

probíhající výstavy

plesy konané v MKD


